

ת"פ 43958/07/15 - מדינת ישראל נגד זיו זקזפור

בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 43958-07-15 מדינת ישראל נ' זקזפור (עציר)
ת"פ 20222-08-16 מדינת ישראל נ' זקזפור
לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוח
המאשימה מדינת ישראל

09 ינואר 2017

נגד
הנאשם
זיו זקזפור (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד

הנאשם - הובא ע"י שב"ס

באת-כוח הנאשם עו"ד רויטל סבג שקד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום בת"פ 20222-08-16, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו:

החזקה/ שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית- עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

כמו כן, לאור הודאת הנאשם בעובדות פל"א 169019/2016, אני מרשיעה אותו בעבירה של החזקה/ שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית- עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

לבקשת הנאשם, ובהסכמת המאשימה, יצורפו עבירות אלו לתיק העיקרי.

עמוד 1

שירלי דקל נוה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בין הצדדים בעובדות כתב אישום מתוקן בתיק העיקרי (15-07-43958) בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 19.07.15 הנאשם שהה במועדון יחד עם חבריו, בין היתר המתלונן, והם שתו יחד אלכוהול. בהמשך המתלונן ואחת מהנוכחות במקום נשכבו על מיטה, הנאשם הצטרף אליהם והשלושה החלו מתגנפים. בשלב כלשהו, עקב אי שביעות רצונו של הנאשם מהנעשה, יצא מהחדר, נטל לידיו חפץ חד, שב לחדר, תפס את המתלונן וחתך אותו באמצעות החפץ החד בצדו השמאלי של הסנטר. כתוצאה ממעשיו של הנאשם, דם רב זב מפניו של המתלונן. הנאשם עזב במהרה את המקום כשהוא מותיר אחריו את המתלונן הפצוע ואת האחרים. המתלונן פונה באמבולנס לבי"ח אסף הרופא עם חתך באורך 7 ס"מ שטופל בהרדמה מקומית, נתפר ונחבש.

כמו כן, הנאשם הודה והורשע בשני תיקים נוספים ולבקשתו הם צורפו לתיק העיקרי כדלקמן:

ת"פ 20222-08-16, בעבירות של החזקה/ שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, איומים והפרעה לשוטר במילוי תפקידו. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 31.07.16 עת הנאשם שהה בתנאים מגבילים של מעצר בית בתיק העיקרי, נערך חיפוש בבית הנאשם והוא נמצא מחזיק 80.197 ג' נטו סם מסוג קנאבוס. משהודיע שוטר לנאשם על מעצרו, הדף הנאשם את השוטר ורץ לחדר סמוך כשחלק מהסם בידו וניגש אל החלון. הנאשם שבר את התריס, השליך את הסם אל מבעד לחלון. השוטרים השתלטו על הנאשם ואזקוהו ואז הוא איים עליהם וכן איים על אחד השוטרים תוך שהוא נצמד אליו.

פל"א 169019/16 בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית. על פי העובדות, בתאריך 19.04.16 נתפסו במהלך חיפוש בדירתו של הנאשם סמים מסוג קנאבוס במשקל 130 ג' וסמים מסוג חשיש במשקל 13 ג'.

טרם צירוף שני התיקים הנוספים, הנאשם נשלח לתסקיר מטעם שירות המבחן בהתאם להסכמת הצדדים. על פי התסקיר שהתקבל, הנאשם בוגר 12 שנות לימוד ולא גויס לצה"ל בגין אי התאמה בשל חשד לשימוש בסמים. הרקע המשפחתי מפורט בתסקיר ולא אציינו בגזר הדין מפאת צנעת הפרט. הנאשם שלל בפני שירות המבחן בעייתיות בחומרים פסיכו אקטיביים, טוען שהוא משתמש בסמים נוכח מחלת עור ממנה הוא סובל ואינו תופס את עצמו כמכור

לסמים או לאלכוהול. הנאשם הביע התנגדות להשתלב במסגרת טיפולית ייעודית בתחום ההתמכרויות. אשר לעבירה בתיק העיקרי, שירות המבחן התרשם כי הנאשם הביע חרטה כנה וביטא הכרה בפגיעות שגרם למתלונן. במסגרת צו פיקוח מעצר, הנאשם שולב בחודש ינואר 2016 בקבוצה טיפולית לעצורי בית המתנהלת בשירות המבחן אך גילה קשיי התמדה וחוסר יציבות בהגעתו למפגשים והוחלט לסיים את הקשר הטיפולי איתו בחודש אפריל 2016. תיק הפל"א שצורף נפתח נגד הנאשם במהלך הקשר של הנאשם עם שירות המבחן והשתתפותו בקבוצה הטיפולית והוא הסתיר עובדה זו משירות המבחן.

לאחר מעצרו החוזר של הנאשם, הוא נקלט בבית מעצר ניצן ובהמשך הועבר לבית מעצר גבעון, ובתסקיר מפורטת התנהלותו במעצר. שירות המבחן סבור כי רמת הסיכון של הנאשם להתנהגות אלימה הינה נמוכה ורמת הפגיעה בקורבן פוטנציאלי הינה ברמה בינונית. לצד זאת, ההערכה היא כי קיימת רמת סיכון גבוהה במצבו של הנאשם להישנות עבירות סמים. ביחס לסיכויי השיקום, נוכח עמדתו הפסיבית של הנאשם ביחס לאפשרויות טיפול, קשייו להתמיד במסגרות כולל מסגרות טיפוליות ויעילות חלקית של הניסיון הטיפולי, כמו גם הבעייתיות בתחום השימוש בחומרים פסיכואקטיביים, שירות המבחן סבור כי הנאשם זקוק למסגרת טיפולית אינטנסיבית אך נוכח עמדתו התקשה להשתלב במסגרת טיפולית ולהתמיד בה, ועל כן, בסיום התסקיר שירות המבחן לא בא בהמלצה טיפולית.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון "סגור", במסגרתו עתרו במשותף להשתת עונש של 13 חודשי מאסר בפועל ומאסר על תנאי. בנוסף, עתר בא-כוח המאשימה להשתת קנס ופיצוי למתלונן וכן פסילת רישיון בפועל ועל תנאי. בא-כוח המאשימה טען כי מדובר בענישה הולמת בנסיבות העניין.

בא-כוח הנאשם טענה כי כתב האישום בתיק העיקרי תוקן באופן משמעותי נוכח קשיים ראייתיים. בא-כוח הנאשם ציינה כי הנאשם בן 23, נעדר עבר פלילי וזוהי הפעם הראשונה בה הוא עומד לדין. עוד הדגישה בא-כוח הנאשם כי הנאשם הודה, חסך זמן שיפוטי יקר ושירות המבחן התרשם מחרטתו הכנה ביחס לעבירה נשוא התיק העיקרי. לגבי עתירת המאשימה להטלת קנס ופיצוי, עתרה בא-כוח הנאשם להטלת קנס ופיצוי בסכום נמוך נוכח המצב הכלכלי של משפחת הנאשם כמפורט בתסקיר וכי הם ישולמו לאחר שחרורו ממאסר. עוד טענה לעניין זה כי המתלונן לא נדרש לאשפוז, אלא החתך בפניו הודבק. לגבי עבירות הסמים, בא-כוח הנאשם טענה כי הנאשם פנה לקבלת היתר לשימוש בסמים נוכח מצבו הרפואי. הנאשם הביע חרטה על מעשיו וטען כי הוא מעוניין לפתוח דף חדש בחייו.

הנאשם, צעיר, ללא עבר פלילי עומד לדין בגין עבירות של אלימות, הפרעה לשוטר וסמים. העבירה של החזקת/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית בתיק שצורף נעברה במהלך ההליכים המשפטיים עת הנאשם היה בקשר טיפולי עם שירות המבחן ובתנאים מגבילים.

מצבו של הנאשם, כעולה מהתסקיר, מדאיג וניכר כי הוא זקוק לטיפול משמעותי, אך למרבה הצער בשלב זה אינו מעוניין בכך.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ואת טיעוני הצדדים, ובהם גילו של הנאשם, נסיבות חייו, העדר עבר פלילי, כתב האישום בתיק העיקרי שתוקן בשל קושי ראייתי, הודאתו של הנאשם והחסכון בזמן שיפוטי יקר, האמור בתסקיר שרות המבחן ואת האינטרס הציבורי, ההסדר הינו סביר ועולה בקנה אחד עם מתחם הענישה ההולם והראוי.

אשר לעתירה בדבר פיצוי המתלונן, אני סבורה כי לנוכח החתך בסנטרו באורך 7 ס"מ מן הראוי שיקבל פיצוי הולם. אינני סבורה שיש להורות שהפיצוי ישולם רק בתום תקופת ריצוי המאסר מאחר ולמתלונן מגיע לקבל פיצוי על הנזק והכאב שנגרמו לו. אשר לסכום הקנס, אתייחס למצב הכלכלי של משפחת הנאשם ולעובדה שהנאשם נשלח למאסר.

לפיכך, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר בפועל לתקופה של 13 חודשים בקיזוז ימי המעצר מיום 12.08.15-19.07.15 ומיום 01.08.16 ועד היום.

(ב) מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת אלימות מסוג פשע או כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע.

(ג) מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת אלימות מסוג עוון או כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג עוון או עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

(ד) קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד ליום 01.04.17.

(ה) פיצוי בסך 2,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 01.02.17 ויועבר על-ידי המזכירות למתלונן, עומר שכטר, ע"ת 9 בתיק העיקרי.

(ו) אני פוסלת הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 12 חודשים, פסילה בפועל מהיום.

(ז) אני פוסלת הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 12 חודשים, פסילה על תנאי, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירה על פקודת הסמים.

מוצגים: אני מורה על השמדת הסמים והכלים שנתפסו בת"פ 16-08-2022 ובפל"א 16/169019.

ככל שהופקדו כספים על ידי הנאשם או אביו במסגרת מ"ת 15-07-43966, הם יקוזזו לטובת הקנס והפיצוי שהוטלו, והיתרה תושב למפקיד, וזאת בהיעדר כל מניעה חוקית אחרת לרבות עיקולים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס והפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שנתפסו פלאפונים, אלה יושבו.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה , שופטת

הוקלדעלידיאיליןאלון